Приложение 
к постановлению главы городского

округа Котельники Московской области

от _____________ № ________________ 

Перечень мероприятий подпрограммы
 II Развитие системы отдыха и оздоровления детей
	№

п/п
	Мероприятие подпрограммы
	Сроки исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия

	
	
	
	
	
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Основное мероприятие 03. Мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время
	2023-2027
	Итого:
	22892
	8344
	7274
	7274
	0
	0
	Управление развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	8532
	2844
	2844
	2844
	0
	0
	

	
	
	
	Средства федерального бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	Средства бюджета городского округа Котельники
	14360
	5500
	4430
	4430
	0
	0
	

	
	
	
	Внебюджетные средства
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	Иные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	1.1
	Мероприятие 03.01. Мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время
	2023-2027
	Итого:
	22892
	8344
	7274
	7274
	0
	0
	Управление развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	8532
	2844
	2844
	2844
	0
	0
	

	
	
	
	Средства бюджета городского округа Котельники
	14360
	5500
	4430
	4430
	0
	0
	

	
	Результат не предусмотрен 
	х
	х
	Всего
	2023
	В том числе по кварталам:
	2024
	2025
	2026
	2027
	х

	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	1.2
	Мероприятие 03.02. Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений - отдых и оздоровление детей
	2023-2027
	Итого:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	Средства бюджета городского округа Котельники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	Результат не предусмотрен 
	х
	х
	Всего
	2023
	В том числе по кварталам:
	2024
	2025
	2026
	2027
	х

	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	1.2
	Мероприятие 03.03. Осуществление в пределах своих полномочий мероприятий по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья
	2023-2027
	Итого:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	Средства бюджета городского округа Котельники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	Результат не предусмотрен 
	х
	х
	Всего
	2023
	В том числе по кварталам:
	2024
	2025
	2026
	2027
	х

	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	


